（別添3）
シンガポール消費者・バイヤー食品市場調査　成果報告書
　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人神奈川産業振興センター
　理事長　宛
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
食品市場調査を実施しましたので、次のとおり報告します。
	対象食品

	市場調査の実施した所感について

	市場調査で得た成果

	シンガポール販路開拓の課題

	シンガポール販路開拓における今後の方針

	バイヤーとの商談※商談が成立した場合はご記入ください。
1 商談件数　　件
2 内訳　Ａ　契約につながりそうな商談　　　件
　　　　 Ｂ　今後も継続して商談していく案件　　　件
　　　   Ｃ　契約には至らないがお付き合いを継続していく案件　　　件
3 １年以内に発生すると見込まれる契約金額（　　　千円）
4 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他の成果があれば教えてください。

令和6年度以降、海外進出計画（F/S)作成支援を希望しますか。
　□希望します　□希望しません
以　　上